
1

ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

COLLEGIO dei DOCENTI DELIBERA    N°18 2014/15

Il Collegio dei Docenti riunito in data 25/11/2014 per discutere il punto n. 2/2
all’ordine del giorno 

“Il Piano dell’Offerta Formativa- POF 2014/2015- Mandato di predisposizione della
versione ridotta del POF con le informazioni essenziali per le iscrizioni”

PRESO ATTO
che la stesura completa del documento orientata verso gli utenti è rinviata a marzo

TENUTO CONTO
della necessità di predisporre un POF in versione ridotta, contenente le

informazioni essenziali, da distribuire ai genitori in vista delle iscrizioni che si
apriranno a metà del prossimo mese di dicembre

CONSIDERATO
che tali informazioni riguardano i vari ordini di scuola e che per tale ragione sono

state individuate le figure coordinatrici dei plessi Pappaterra, Ugo, Chicco,
Bonagura, e della sig. ra Savarino, referente delle Segreteria, quali redattrici del

documento sintetico

DELIBERA
il mandato di predisposizione ridotta del POF alle persone individuate.

La presente delibera viene approvata all’unanimità.

IL SEGRETARIO                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Maurizia Ugo                                      Dott. Enzo Da Pozzo

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

